
UCHWAŁA NR 414/XLI/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                           
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Nowosądeckiego został wybrany: 
Andrzej Gancarz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: FD13D7D4-4E07-4A80-85D8-E18DD82270AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 16 czerwca 2023 r., 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszarda 
Poradowskiego zachodzi potrzeba wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Przepisy art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) stanowią, że Rada powiatu wybiera wiceprzewodniczącego 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego 
uchwały w tej sprawie. 

Id: FD13D7D4-4E07-4A80-85D8-E18DD82270AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



